МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

Об официальном сайте Муниципального совета города Сестрорецка
в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Принято Муниципальным советом             22 января 2015 года
города Сестрорецка              N 27

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления», Муниципальный совет города
Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Установить, что официальным сайтом Муниципального совета
города Сестрорецка является содержащий информацию о деятельности
Муниципального совета города Сестрорецка сайт в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес которого
включает доменное имя www.sestroretsk.spb.ru.

2. Официально опубликовать настоящее решение в газете
«Здравница Санкт-Петербурга» и разместить на сайте www.sestroretsk.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Главу муниципального образования – председателя Муниципального совета
города Сестрорецка А.Н.Бельского.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка               А.Н.Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.